

# **FLIB Byg ApS**

Rudolfgårdsvej 8A  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Frederik Lind-Bendixen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLIB Byg ApS  
Rudolfgårdsvej 8A  
8260 Viby J

CVR-nr: 39178397

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på kr. 283.551. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			5.595.199
Eksterne omkostninger .....			-3.556.222
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.731.833</b>	<b>2.038.977</b>
Personaleomkostninger .....		-2.334.475	-1.893.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.781	-7.773
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>385.577</b>	<b>137.421</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.399	-9.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>370.178</b>	<b>127.645</b>
Skat af årets resultat .....		-86.627	-30.424
<b>Årets resultat .....</b>		<b>283.551</b>	<b>97.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		283.551	97.221
<b>I alt .....</b>		<b>283.551</b>	<b>97.221</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.265	44.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.265</b>	<b>44.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.265</b>	<b>44.047</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		46.751	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.751</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		131.000	220.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		85.540	101.146
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		784.070	
Andre tilgodehavender .....		11.500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.012.110</b>	<b>321.966</b>
Likvide beholdninger .....		88.954	307.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.147.815</b>	<b>649.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.197.080</b>	<b>693.729</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		380.772	97.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.772</b>	<b>147.221</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		737	570
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>737</b>	<b>570</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		232.323	315.214
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		15.418	
Skyldig moms og afgifter .....		267.481	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.349	230.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>765.571</b>	<b>545.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>765.571</b>	<b>545.938</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.197.080</b>	<b>693.729</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret